

Årsredovisning för
Friendly & Co. AB

556955-3497

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-07-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria-Pia Gottberg
Verkställande direktör

2022-08-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Friendly & Co. AB, 556955-3497, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Österåker kommun registrerades år 2013. Bolagets verksamhet är att producera och tillhandahålla varor och tjänster på att stötta utveckling och lärande hos barn och vuxna, skapa och utföra föreläsningar och utbildningar. Vidare bedriva utbildningskonsept, konstnärliga och literära produkter såväl som dockor, spel, CD, böcker och produkter inom digitala media,

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin slog till med full kraft under räkenskapsåret 2020 och försäljningen av företagets tjänster minskade dramatiskt. Under 2021 har efterfrågan på företagets tjänster börjat ta sig upp igen. Företaget tror att efterfrågan på företagets tjänster kommer att återhämta sig helt.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	495 822	292 275	556 769	827 223
Resultat efter finansiella poster	157 738	-31 922	53 910	-10 580
Soliditet %	55	54	58	53

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	185 370	2 008
Balanseras i ny räkning		2 008	-2 008
Årets resultat			107 162
Belopp vid årets utgång	50 000	187 378	107 162

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-01-01 - 2021-12-31
Balanserat resultat	187 377
Årets resultat	107 162
Summa	294 539

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-01-01 - 2021-12-31
Balanseras i ny räkning	294 539
Summa	294 539

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		495 822	292 275
Övriga rörelseintäkter		191 049	162 671
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		686 871	454 946
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-37 663	25 277
Övriga externa kostnader		-211 240	-133 141
Personalkostnader	2	-280 222	-378 975
Summa rörelsekostnader		-529 125	-486 839
Rörelseresultat		157 746	-31 893
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-29
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	0
Summa finansiella poster		-8	-29
Resultat efter finansiella poster		157 738	-31 922
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-22 000	35 000
Summa bokslutsdispositioner		-22 000	35 000
Resultat före skatt		135 738	3 078
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 576	-1 070
Årets resultat		107 162	2 008

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		4 254	3 507
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 254	3 507
Summa anläggningstillgångar		4 254	3 507
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		254 124	243 780
Summa varulager m.m.		254 124	243 780
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		46 064	7 258
Övriga fordringar		4 795	71 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 575	13 041
Summa kortfristiga fordringar		62 434	91 799
Kassa och bank			
Kassa och bank		410 543	166 452
Summa kassa och bank		410 543	166 452
Summa omsättningstillgångar		727 101	502 031
SUMMA TILLGÅNGAR		731 355	505 538

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		187 377	185 370
Årets resultat		107 162	2 008
Summa fritt eget kapital		294 539	187 378
Summa eget kapital		344 539	237 378
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		69 000	47 000
Summa obeskattade reserver		69 000	47 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 087	6 157
Skatteskulder		29 050	6 065
Övriga skulder		277 579	200 379
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 100	8 559
Summa kortfristiga skulder		317 816	221 160
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		731 355	505 538

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Åkersberga

Maria-Pia Gottberg
Maria-Pia Gottberg
Verkställande direktör

2022-07-13

Datum